
Z.SZ.P.021.2017/2018

ZARZĄDZENIE NR 10/2017/2018
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO

W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM
z dnia 31.10.2017 r.

  w sprawie powołania służby Stałego Dyżuru Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II 
oraz Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim na czas zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny.

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U.  z  2016  r.  Nr  1534  z  późn.  zm.),  §  5  rozporządzenia  Rady
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850), §
4 zarządzenia nr 78/2016 Starosty Nowomiejskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 14
grudnia  2016  roku  w  sprawie  realizacji  zadań  z  zakresu  bezpieczeństwa  i  zarządzania
kryzysowego oraz obrony cywilnej w powiecie nowomiejskim w 2017 roku oraz § 4 Zarządzenia
nr 7/2017 roku Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie realizacji zadań z zakresu
bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej w Nowym Mieście Lubawskim
w 2017 roku

Zarządzam co  następuje:

§ 1

Dla potrzeb uruchamiania w warunkach wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i
wojny,  procedur  związanych  z  podwyższeniem gotowości  obronnej  państwa  oraz  w  celu
zapewnienia Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim
ciągłości  przekazywania  decyzji  uprawnionych  do  uruchomienia  realizacji  zadań
operacyjnych w podwyższonych stanach gotowości obronnej państwa, tworzy się Stały Dyżur
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim ul. Jagiellońska 3
oraz Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim ul. Tysiąclecia 3.

§ 2
Stały  Dyżur  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Jana  Pawła  II  oraz  Przedszkola  Miejskiego
pełniony  będzie  w  systemie  trzyzmianowym,  w  składzie  dwóch  osób  na  zmianie,  z
zachowaniem przepisów działu VI ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy.

§ 3
Do  pełnienia  służby  Stałego  Dyżuru  wyznaczam  następujących  pracowników  Szkoły
Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim:

1. Czepek Andrzej - pełniący funkcję dyżurnego
2. Strzelczak Elżbieta - pełniąca funkcję dyżurnego łącznika
3. Gołębiewski Zbigniew - pełniący funkcję dyżurnego
4. Wojtaszko Bernadeta - pełniąca funkcję dyżurnego łącznika



5. Kamiński Jarosław - pełniący funkcję dyżurnego
6. Najdrowska Małgorzata - pełniąca funkcję dyżurnego łącznika
7.Jankowski Wiesław - rezerwa 
8. Wardowski Wojciech - rezerwa

§ 4
Do pełnienia  służby Stałego Dyżuru wyznaczam następujących pracowników Przedszkola
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim:

1. Świątkowska Jolanta - pełniący funkcję dyżurnego
2. Strzelczak Mirosława - pełniąca funkcję dyżurnego łącznika
3. Pełka Bożena - pełniący funkcję dyżurnego
4. Zawieracz Małgorzata - pełniąca funkcję dyżurnego łącznika
5. Rucińska Jolanta - pełniący funkcję dyżurnego
6. Buczkowska Marzena - pełniąca funkcję dyżurnego łącznika
7. Przekwas Wioletta - rezerwa 
8. Zasuwa Marian - rezerwa

§ 6

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.



Do wiadomości:

1. ………………………………

2. ………………………………

3. ………………………………

4. ………………………………

5. ………………………………

6. ………………………………

7. ………………………………

8. ………………………………


